

DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 14.3.2023 na zhotovení stavby
„Oprava fasády kostela sv. Archanděla Michaela“
(dále jen Dodatek)

I.

Smluvní strany

OBJEDNATEL

název: Obec Blatno
sídlo: Blatno 1, 430 01 Blatno
právní forma: 801 - obec
IČ: 00261807
DIČ: CZ 00261807
zápis v OR: nezapsané v OR
jednající: Iveta Rabasová Houfová, starostka obce
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Chomutov
č. účtu: 109600739/0300
telefon: + 420 474 625 839, + 420 603 563 675
e-mail: urad@obec-blatno.cz

ZHOTOVITEL

obchodní firma: SWH STAVBY s.r.o.
sídlo: Lipská 4696, 430 01 Chomutov
právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 25487027
DIČ: CZ25487027
zápis v OR: vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 20442
jednající: Milan Turek, jednatel společnosti
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
č. účtu: 125487027/5500
telefon: +420 777 227 756
e-mail: vybornyturek@swhstavby.cz

oba dále jako „Strany“ nebo „Smluvní strany“

II.

Úvodní ustanovení

Tento Dodatek uzavírají Smluvní strany v souladu s čl. XI. bod 6 Smlouvy o dílo ze dne 14.3.2023 (dále jen Smlouva) a v souladu s §222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, potažmo s bodem 9.2 Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021-2027 z důvodu potřeb víceprací při provádění díla, jejichž potřeba vyvstala v průběhu realizace díla.

III. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel uskuteční při plnění předmětu Smlouvy vícepráce a méněpráce podrobně specifikované ve změnovém listu č.2, který v úplné podobě a s příslušnými přílohami tvoří Přílohu č.1 tohoto Dodatku.
2. Cena díla dle čl. III. Smlouvy se v důsledku výše definovaných víceprací a méněprací mění takto:

Původní cena (dle dodatku č. 1):

4 131 843,72 Kč bez DPH
DPH 21% činí 867 687,18 Kč
4 999 530,90 Kč včetně DPH

Nově stanovená cena:

5 510 669,92 Kč bez DPH
DPH 21% činí 1 157 240,68 Kč
6 667 910,60 Kč včetně DPH

3. Dopad víceprací definovaných ve změnovém listu č.2 do příslušných částí položkového rozpočtu je uveden ve změnovém rozpočtu, který je součástí změnového listu.
4. Smluvní strany se dohodly, že termín pro dokončení obnovy fasády v rozsahu dle Dodatku č.1 zůstává zachován, tj. do 15.4.2025. Termín pro dokončení víceprací dle Dodatku č.2 je s ohledem na technologické postupy a návaznosti prací stanoven na 31.8.2025.
5. Smluvní strany se dále dohodly na formální opravě Dodatku č.1 podepsaného dne 29.5.2024, když ve změnovém listu č.1 a v příloženém změnovém rozpočtu „ZL1a - ZL1 - nátěry /záměna položek/“ byly chybně vyčísleny ceny jednotlivých víceprací a méněprací (bez dopadu na celkovou cenu díla). Opravený změnový list č.1 se změnovým rozpočtem tvoří přílohu č.2 tohoto dodatku.

IV. Ustanovení společná a závěrečná

1. Tento Dodatek byl sepsán v elektronické podobě.
2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem celý přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Seznam příloh

- 1) Změnový list č.2, včetně Rozpočtu
- 2) Opravený změnový list č.1, včetně opraveného změnového rozpočtu

V Blatně

.....
za objednatele
Iveta Rabasová Houfová
starostka obce

.....
za zhotovitele
Milan Turek
jednatel

Změnový list stavby (ZL)

Číslo ZL: 2

Akce: Oprava fasády kostela sv. Archanděla Michaela		
Místo stavby: Obec Blatno, 430 01 Blatno		
Smlouva o dílo: ze dne 14. 03. 2023		
Předmět změny: Obnova přístupových schodišť do kostela a další související práce		
Zdůvodnění a popis změny díla: <p>Před dokončením obnovy fasády je nezbytné provést na objektu kostela další práce, jejichž nerealizace, nebo pozdější realizace, by znamenala poškození nové fasády. Jedná se především o kompletní obnovu přístupových schodišť kostela, provedení větracích průduchů pod dveřními otvory do interiéru kostela (pod podlahou – průduchy budou opatřeny mřížkou a na vnitřní straně zásypem štěrkem. Podlaha z dlažby v interiéru kostela bude demontována v rozsahu potřebném pro provedení výkopu a následně zpětně položena.) a odvod dešťových vod systémem dešťové kanalizace do podzemního vsaku na jižní straně kostela.</p> <p>Všechny práce jsou nezbytné pro trvalé zachování díla dle původní SoD a je třeba je realizovat v návaznosti na pracích na fasádě (např. zahájení před dokončením obnovy fasády, technické návaznosti omítek, výkopy atd.). Změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů, a navíc by investorovi způsobila značné obtíže (koordinace více dodavatelů na stavbě, záruky apod.). Jedná se tedy věcně o změnu díla dle §222 odst. 5 zákona č.134/2016 Sb. (ZZVZ), potažmo bodu 9.2.3 Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021-2027.</p> <p>Z důvodu dosažení zákonného limitu pro navýšení ceny díla dle §222 odst. 9 ZZVZ jsou pod odst. 5 zařazeny práce HSV dle změnového rozpočtu. Zbývající práce jsou zařazeny pod §222 odst. 4 ZZVZ.</p>		
Změna dle §222 odst. 4 ZZVZ: Vícepráce: 494 563,85 Kč Méněpráce: 0 Kč Hodnota změny: 494 563,85 Kč (tj. 12,74 % původní hodnoty zakázky) Dopad na cenu díla: + 494 563,85	Změna dle §222 odst. 5 ZZVZ: Vícepráce: 884 262,35 Kč Méněpráce: 0 Kč Dopad na cenu díla: 884 262,35 Kč	Změna CELKEM: Dopad na cenu díla: + 1 378 826,20 Kč Cena původní: 4 131 843,72 Kč Cena nová: 5 510 669,92 Kč
Změna lhůty realizace díla: Vzhledem k rozšíření rozsahu díla je nezbytné prodloužit termín pro dokončení díla. Původní termín 15.4.2025 na dokončení obnovy fasád zůstává v platnosti, celkové dílo bude dokončeno do 30.8.2025.		
Přílohy: <ol style="list-style-type: none">1. Projektová dokumentace pro realizaci stavby – schodiště, Ing. Jaroslav Antoš, 5/2024 (samostatná příloha)2. Změnový rozpočet3. Nabídky poddodavatelů (pro ocenění položek prací neobsažených v ceníku URS)		
Tento Změnový list je podkladem pro následná smluvní jednání smluvních stran.		
Stanovisko AD k navrhované změně:		

Změna je důsledkem skutečností zjištěných v průběhu stavebních prací, provedení změny je vhodné a z pohledu památkové péče nutné.

Stanovisko TDS k navrhované změně:

Změna je vyvolána zjištěním v průběhu stavebních prací, s provedením změny souhlasím.

Výkaz rozpočtových položek změnového listu odpovídá skutečnosti, ocenění položek je provedeno v souladu se Smlouvou o dílo.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Jméno a funkce:

Datum a podpis

Jméno a funkce:

Datum a podpis

Iveta Rabasová Houřová – starostka

Milan Turek – jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001

Stavba: Kompletní rekonstrukce schodů - Blatno, kostel sv. Archanděla Michaela

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
Obec Blatno DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 378 826,20**

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 378 826,20	289 553,50
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **1 668 379,70**

v CZK

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba: Kompletní rekonstrukce schodů - Blatno, kostel sv.Archanděla Michaela

Místo: Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel: Obec Blatno

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 378 826,20

1 668 379,70

001

**Kompletní rekonstrukce schodů - Blatno,
kostel sv.Archanděla Michaela**

1 378 826,20

1 668 379,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Kompletní rekonstrukce schodů - Blatno, kostel sv. Archanděla
Michaela**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Blatno

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.08.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 378 826,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 378 826,20	21,00%	289 553,50
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 668 379,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Kompletní rekonstrukce schodů - Blatno, kostel sv.Archanděla
Michaela**

Místo:

Datum: 16.08.2024

Zadavatel: Obec Blatno

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 378 826,20

HSV - Práce a dodávky HSV	884 262,35
1 - Zemní a přípravné práce	66 403,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 121,47
4 - Schodiště A	208 602,00
5 - Schodiště B	155 286,98
6 - Schodiště C	148 490,00
7 - Schodiště D	285 201,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 048,00
998 - Přesun hmot	108,49
PSV - Práce a dodávky PSV	353 651,45
751 - Vzduchotechnika	16 201,96
767 - Konstrukce zámečnické	312 291,50
772 - Podlahy z kamene	21 147,67
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 010,32
M - Práce a dodávky M	50 912,40
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	50 912,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	90 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	45 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kompletní rekonstrukce schodů - Blatno, kostel sv. Archanděla Michaela

Místo:

Datum: 16.08.2024

Zadavatel: Obec Blatno

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 378 826,20

D	HSV		Práce a dodávky HSV				884 262,35	
D	1		Zemní a přípravné práce				66 403,98	
39	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	30,215	36,80	1 111,91	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení					
	VV	A	4+4+4		12,000			
	VV	B	3+3		6,000			
	VV	C	2,28+2,28+1,56		6,120			
	VV	D	2,3+2,3+1,495		6,095			
	VV		Součet		30,215			
40	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	30,215	15,20	459,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění					
	VV	A			12,000			
	VV	B			6,000			
	VV	C			6,120			
	VV	D			6,095			
	VV		Součet		30,215			
43	K	132412122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	9,091	3 380,00	30 727,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 nesoudrzných					
	VV		0,4*0,87*2,16+0,3*0,87*2,16+1,78*0,4*0,87+1,78*0,4*0,87		2,554			
	VV		7,1*0,3*0,85		1,811			
	VV		6,12*0,4*0,87+1,56*0,3*0,87		2,537			
	VV		5,12*0,4*0,87+1,56*0,3*0,87		2,189			
	VV		Součet		9,091			
44	K	139712111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 ručně	m3	4,000	4 860,00	19 440,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5					
	VV		1*1*1*4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
45	K	162211221	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	13,091	439,00	5 746,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7					
	VV		9,091+4		13,091			
	VV		Součet		13,091			
46	K	167111103	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ručně	m3	9,091	618,00	5 618,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7					
47	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	9,091	363,00	3 300,03	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudrzných kamenitých					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				19 121,47	
68	K	311101215	Vytvoření prostupů přes 0,20 do 0,35 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	8,000	247,00	1 976,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP Vytvoření prostupů nebo suchých kanálek v betonových zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodání trvale osazenými na sraz, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy přes 0,20 do 0,35 m2

61	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	14,101	89,50	1 262,04	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn

VV	1,05*2,1*2	4,410
VV	1,05*2,1	2,205
VV	0,95*2,1*2	3,990
VV	0,92*1,9*2	3,496
VV	Součet	14,101

77	K	622324411	Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	14,101	287,00	4 046,99	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn

78	K	622325121	Sanační jádrová omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	14,101	440,00	6 204,44	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Omítka sanační vnějších ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn

80	M	28611141	trubka kanalizační PVC DN 250x2000mm SN4	m	8,000	704,00	5 632,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP trubka kanalizační PVC DN 250x2000mm SN4

D 4 Schodiště A 208 602,00

1	K	SP001	Nové stupně /216x32x15cm/ Božanský pískovec, tryskaný, profil s nosem	kus	5,000	12 841,20	64 206,00	Dodavatel
---	---	-------	---	-----	-------	-----------	-----------	-----------

PP Nové stupně /216x32x15cm/ Božanský pískovec, tryskaný, profil s nosem

2	K	SP002	Podesta /216x100x15cm/	kus	1,000	26 996,00	26 996,00	Dodavatel
---	---	-------	------------------------	-----	-------	-----------	-----------	-----------

PP Podesta /216x100x15cm/

3	K	SP003	Demontáž a likvidace původního schodiště	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	Dodavatel
---	---	-------	--	-----	-------	-----------	-----------	-----------

PP Demontáž a likvidace původního schodiště

4	K	SP004	Odvoz suti z původního zásypu	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00	Dodavatel
---	---	-------	-------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	-----------

PP Odvoz suti z původního zásypu

5	K	SP005	Osazení nových stupňů	kus	5,000	8 000,00	40 000,00	Dodavatel
---	---	-------	-----------------------	-----	-------	----------	-----------	-----------

PP Osazení nových stupňů

6	K	SP006	Vyzdění pohledové stěny z kamene	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	Dodavatel
---	---	-------	----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	-----------

PP Vyzdění pohledové stěny z kamene

7	K	SP007	Impregnační nátěr	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	Dodavatel
---	---	-------	-------------------	-----	-------	-----------	-----------	-----------

PP Impregnační nátěr

8	K	SP008	Vrtání otvorů pro konstrukci zábradlí	kus	8,000	300,00	2 400,00	Dodavatel
---	---	-------	---------------------------------------	-----	-------	--------	----------	-----------

PP Vrtání otvorů pro konstrukci zábradlí

18	K	SP010	Beton	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	Dodavatel
----	---	-------	-------	-----	-------	-----------	-----------	-----------

PP Beton

72	K	SP011	Doprava	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	Dodavatel
----	---	-------	---------	-----	-------	----------	----------	-----------

PP Doprava

D 5 Schodiště B 155 286,98

9	K	SP002.01	Podesta /90x156x15cm/	kus	1,000	20 587,00	20 587,00	Dodavatel
---	---	----------	-----------------------	-----	-------	-----------	-----------	-----------

PP Podesta /90x156x15cm/

10	K	SP003.01	Demontáž a odvoz původních stupňů	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	Dodavatel
----	---	----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	-----------

PP Demontáž a odvoz původních stupňů

11	K	SP004.01	Odvoz suti z původního zásypu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	Dodavatel
----	---	----------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------	-----------

PP Odvoz suti z původního zásypu

13	K	SP005.01	Osazení nových stupňů	kus	6,000	8 333,33	49 999,98	Dodavatel
----	---	----------	-----------------------	-----	-------	----------	-----------	-----------

PP Osazení nových stupňů

14	K	SP006.01	Vyzdění pohledové stěny z kamene	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	Dodavatel
----	---	----------	----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	-----------

PP Vyzdění pohledové stěny z kamene

15	K	SP007.01	Impregnační nátěr	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	Dodavatel
----	---	----------	-------------------	-----	-------	-----------	-----------	-----------

PP Impregnační nátěr

17	K	SP008.01	Vrtání otvorů pro konstrukci zábradlí	kus	4,000	300,00	1 200,00	Dodavatel
----	---	----------	---------------------------------------	-----	-------	--------	----------	-----------

PP Vrtání otvorů pro konstrukci zábradlí

12	K	SP009	Vyspravení a vyčištění původních stupňů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	Dodavatel
----	---	-------	---	-----	-------	-----------	-----------	-----------

PP Vyspravení a vyčištění původních stupňů

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	SP010.01	Beton	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	Dodavatel
	PP		Beton					
73	K	SP011.01	Doprava	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	Dodavatel
	PP		Doprava					
D 6 Schodiště C							148 490,00	
19	K	SP002.02	Podesta /90x164x15/	kus	1,000	22 590,00	22 590,00	Dodavatel
	PP		Podesta /90x164x15/					
20	K	SP003.02	Demontáž a odvoz původních stupňů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	Dodavatel
	PP		Demontáž a odvoz původních stupňů					
21	K	SP004.02	Odvoz sutí z původních zásypů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	Dodavatel
	PP		Odvoz sutí z původních zásypů					
23	K	SP005.02	Osazení nových stupňů	kus	5,000	9 000,00	45 000,00	Dodavatel
	PP		Osazení nových stupňů					
24	K	SP006.02	Vyzdění pohledové stěny z kamene	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	Dodavatel
	PP		Vyzdění pohledové stěny z kamene					
25	K	SP007.02	Impregnační nátěr	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	Dodavatel
	PP		Impregnační nátěr					
27	K	SP008.02	Vrtnání otvorů pro konstrukci zábradlí	kus	8,000	300,00	2 400,00	Dodavatel
	PP		Vrtnání otvorů pro konstrukci zábradlí					
22	K	SP009.01	Vyspravení a vyčištění původních stupňů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	Dodavatel
	PP		Vyspravení a vyčištění původních stupňů					
26	K	SP010.02	Beton	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	Dodavatel
	PP		Beton					
74	K	SP011.02	Doprava	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	Dodavatel
	PP		Doprava					
D 7 Schodiště D							285 201,43	
28	K	SP001.01	Nové stupně /90x32x15cm/ Božanský pískovec, tryskaný, profil s nosem	kus	5,000	6 482,20	32 411,00	Dodavatel
	PP		Nové stupně /216x32x15cm/ Božanský pískovec, tryskaný, profil s nosem					
29	K	SP002.03	Podesta /90x148x15cm/	kus	1,000	20 102,00	20 102,00	Dodavatel
	PP		Podesta /216x100x15cm/					
30	K	SP003.03	Demontáž a likvidace původního schodiště	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	Dodavatel
	PP		Demontáž a likvidace původního schodiště					
31	K	SP004.003	Odvoz sutí z původního zásypu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	Dodavatel
	PP		Odvoz sutí z původního zásypu					
32	K	SP005.03	Osazení nových stupňů	kus	5,000	8 400,00	42 000,00	Dodavatel
	PP		Osazení nových stupňů					
33	K	SP006.03	Vyzdění pohledové stěny z kamene	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	Dodavatel
	PP		Vyzdění pohledové stěny z kamene					
34	K	SP007.03	Impregnační nátěr	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	Dodavatel
	PP		Impregnační nátěr					
36	K	SP008.03	Vrtnání otvorů pro konstrukci zábradlí	kus	8,000	300,00	2 400,00	Dodavatel
	PP		Vrtnání otvorů pro konstrukci zábradlí					
35	K	SP010.03	Beton	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	Dodavatel
	PP		Beton					
75	K	SP011.03	Doprava	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	Dodavatel
	PP		Doprava					
71	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	17,500	6 787,91	118 788,43	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kompletační a koordinační činnost 17,5 % - Zábradlí schodiště					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 048,00	
53	K	965024131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2	m2	8,000	131,00	1 048,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z desek nebo mozaiky, plochy přes 1 m2					
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
D 998 Přesun hmot							108,49	
67	K	998014021	Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	0,568	191,00	108,49	CS ÚRS 2024 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				353 651,45	
D		751	Vzduchotechnika				16 201,96	
64	K	751398013	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 200 do 300 mm	kus	8,000	464,00	3 712,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 200 do 300 mm					
65	M	42972568	mřížka větrací plastová na kruhové potrubí D 250mm	kus	8,000	1 560,00	12 480,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	mřížka větrací plastová na kruhové potrubí D 250mm					
66	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,003	3 320,00	9,96	CS ÚRS 2024 01
		PP	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky do 12 m					
D		767	Konstrukce zámečnické				312 291,50	
37	K	SP020	Zábradlí schodišťové vnější, kované /čtvercová ocel 25x25, madlo trubka pr.25mm, zakončení trubkovým obloukem, včetně povrchové úpravy a kotvení do schodů	kpl	1,000	265 780,00	265 780,00	Dodavatel
		PP	Konstrukce zábradlí vyrobena ze čtvercové ocele 25x25mm, madlo z trubky pr.25mm. Zakončení madla z každé strany trubkovým obloukem. Sloupky zábradlí dole zakončeny čtvercovou nerezovou ocelí v délce 180mm a kotveny do vrtaných otvorů pomocí chemické malty. Povrchová úprava 2x komaxit, 1x základ + 1x vrchní v požadovaném odstínu. Každé schodiště je osazeno 2 kusy zábradlí.					
76	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	17,500	2 657,80	46 511,50	CS ÚRS 2024 01
		PP	Kompletační a koordinační činnost 17,5 % - Zábradlí schodiště					
D		772	Podlahy z kamene				21 147,67	
55	K	772526360	Kladení dlažby z kamene ze zlomků desek bez úpravy tvaru do malty tl přes 50 do 70 mm	m2	8,000	1 950,00	15 600,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Kladení dlažby z kamene do malty ze zlomků desek bez úpravy jejich tvaru, tl. přes 50 do 70 mm					
		VV	4*2		8,000			
		VV	Součet		8,000			
56	K	772991411	Základní čištění nově položených kamenných dlažeb vysátím a seťřením vlhkým mopem	m2	8,000	21,70	173,60	CS ÚRS 2024 01
		PP	Dlažby z kamene - ostatní práce čištění nových dlažeb po pokládce základní					
57	K	772991441	Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu použití od malty	m2	8,000	187,00	1 496,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu použití od malty					
54	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	4,695	826,00	3 878,07	CS ÚRS 2024 01
		PP	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				4 010,32	
62	K	783823173	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	14,101	61,40	865,80	CS ÚRS 2024 01
		PP	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikátový					
63	K	783827523	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	14,101	223,00	3 144,52	CS ÚRS 2024 01
		PP	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových) silikátový					
D		M	Práce a dodávky M				50 912,40	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				50 912,40	
49	K	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	24,360	2 090,00	50 912,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				90 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				25 000,00	
52	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
D		VRN2	Příprava staveniště				20 000,00	
50	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava staveniště					
D		VRN3	Zařízení staveniště				45 000,00	
51	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zařízení staveniště					

0,00



Milan Turek

tel. 777 227 756

vybornyturek@swhstavby.cz

CENOVÝ NÁVRH

OPRAVA SCHODIŠTĚ - KOSTEL BLATNO

nové díly - masivní schodišťové stupně

materiál Božanovský pískovec
povrch tryskaný, profil s nosem

SCHODIŠTĚ "A"

nové stupně	5ks o velikosti 216 x 32 x 15 cm	64 206
podesta	1ks o velikosti 216 x 100 x 15 cm	26 996
demontáž a likvidace původního schodiště		11 000
odvoz sutí z původního zásypu		10 500
osazení nových stupňů		40 000
vyzdění pohledové stěny z původně použitého materiálu, spárování		20 000
impregnační nátěr		12 000
beton		18 000
doprava, Blatno		3 500
vrtání otvorů	8ks x 300,-Kč	2 400

CENA CELKEM BEZ DPH **208 602**

SCHODIŠTĚ "B"

podesta	1ks o velikosti 90 x 156 x 15 cm	20 587
demontáž a odvoz původních stupňů		10 000
odvoz sutí z původního zásypu		5 000
vyzdravení a vyčištění původních stupňů		15 000
osazení nových stupňů		50 000
vyzdění pohledové stěny z původně použitého materiálu, spárování		20 000
impregnační nátěr		12 000
beton		18 000
doprava, Blatno		3 500
vrtání otvorů	4ks x 300,-Kč	1 200

CENA CELKEM BEZ DPH **155 287**

SCHODIŠTĚ "C"

podesta	1ks o velikosti 90 x 164 x 15 cm	22 590
demontáž a odvoz původních stupňů		5 000
odvoz sutí z původního zásypu		5 000
vyspravení a vyčištění původních stupňů		15 000
osazení nových stupňů		45 000
vyzdění pohledové stěny z původně použitého materiálu, spárování		20 000
impregnační nátěr		12 000
beton		18 000
doprava, Blatno		3 500
vrtání otvorů	8ks x 300,-Kč	2 400
CENA CELKEM BEZ DPH		148 490

SCHODIŠTĚ "D"

nové stupně	5ks o velikosti 90 x 32 x 15 cm	32 411
podesta	1ks o velikosti 90 x 148 x 15 cm	20 102
demontáž a likvidace původního schodiště		11 000
odvoz sutí z původního zásypu		5 000
osazení nových stupňů		42 000
vyzdění pohledové stěny z původně použitého materiálu, spárování		20 000
impregnační nátěr		12 000
beton		18 000
doprava, Blatno		3 500
vrtání otvorů	8ks x 300,-Kč	2 400
CENA CELKEM BEZ DPH		166 413

Rekapitulace

schodiště A	208 602,00
schodiště B	155 287,00
schodiště C	148 490,00
schodiště D	166 413,00
celkem bez DPH	678 792,00

Tato cenová nabídka je platná do 31.7.2024

Termín zhotovení dle dohody.

v Chomutově, dne 28.5.2024

Blanka Krstičová



Od: jan jelinek jelinekjan8@gmail.com
Předmět: Nabídka
Datum: 15. srpna 2024 v 11:08
Komu: Milan Výborný Turek vybornyturek@swhstavby.cz



Dobrý den,

dle domluvy zasílám nabídku na zábradlí kostela na Blatně.

Věc: Nabídka na zábradlí – kostel Blatno

Konstrukce zábradlí vyrobena ze čtvercové ocele 25x25 mm, madlo z trubky pr. 25mm. Zakončení madla z každé strany trubkovým obloukem. Sloupky zábradlí dole zakončeny čtvercovou nerezovou ocelí v délce 180 mm a kotveny do vyvrtaných otvorů pomocí chemické malty. Povrchová úprava 2x komaxit, 1x základ + 1x vrchní v požadovaném odstínu.

Vlastní výroba zábradlí bude zahájena až po výstavbě a dokončení schodišť na základě skutečně zaměřených rozměrů.

Každé schodiště osazeno 2 kusy zábradlí. Počet schodišť 4 kusy.

Cena:

Celkem za provedení díla 265.780,- Kč + DPH.

Cena obsahuje:

materiál: 81.240,-Kč bez DPH

výroba: 98.300,-Kč bez DPH

povrchová úprava: 35.700,-Kč bez DPH

montáž: 41.100,-Kč bez DPH

doprava: 9.440,-Kč bez DPH

Platnost nabídky 4 měsíce.

S pozdravem



Jan Jelínek
Nechranická 239
43145 Březno u Chomutova
Tel.: +420732410819
IČO: 48265268
DIČ: CZ48265268

Změnový list stavby (ZL)

Číslo ZL: 1
OPRAVA

Akce: Oprava fasády kostela sv. Archanděla Michaela		
Místo stavby: Obec Blatno, 430 01 Blatno		
Smlouva o dílo: ze dne 14. 03. 2023		
Předmět změny: Změna technologického postupu obnovy fasády		
Zdůvodnění a popis změny díla: <p>Po zahájení realizace díla byl pracovníky památkové péče proveden podrobný průzkum fasády. Byl konstatován rozpor mezi postupem navrženým v PD (potažmo v rozpočtu SoD) a zájmy památkové péče. Stavba proto byla dne 4.10.2023 zastavena. Byl objednán a proveden materiálový průzkum omítek. Na jeho základě byl zpracován technologický návrh obnovy fasády, který schválila pracovnice památkové péče a dne 4.5.2024 byla stavba znovu zahájena.</p> <p>Na základě schváleného technologického postupu dochází k těmto změnám:</p> <ol style="list-style-type: none">1) v místě původních omítek bude provedeno lokální doplnění – spáry zdiva budou vyškrabány a větší mezery budou vyklínkovány2) v místě nových omítek (po odstranění nesoudržných omítek) bude zdivo očištěno, včetně proškrábnutí spár a větší spáry budou vyklínkovány3) na původních i nových omítkách bude proveden krycí fasádní minerální silikátový nátěr (nebude proveden silikonový nátěr uvedený v rozpočtu SoD) <p>Vzhledem k dlouhodobému přerušení stavebních prací (celkem 212 kalendářních dní) není možné provést dílo v termínech stanovených ve SoD. Dochází ke zrušení dílčích termínů jednotlivých etap, dílo bude prováděno po větších celcích. Zároveň dochází k podstatnému zkrácení (o více než 1 kalendářní rok) termínu dokončení celého díla, který je nově stanoven na 15.4.2025.</p> <p>V bodech 1) a 2) se jedná o změnu díla dle §222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb. (ZZVZ), kterou zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, potažmo bodu 9.2.4 Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021-2027.</p> <p>V bodu 3) se jedná o změnu díla dle §222 odst. 7 zákona č.134/2016 Sb. (ZZVZ), potažmo bodu 9.2.5 Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021-2027, když dochází k záměně položek soupisu stavebních prací, přičemž nové položky představují srovnatelný druh materiálu se stejnou kvalitou (z pohledu památkové péče je kvalita dokonce vyšší) a stejnou cenou.</p>		
Změna dle §222 odst. 6 ZZVZ: Vícepráce: 250 537,39 Kč Méněpráce: 0 Kč Hodnota změny: 250 537,39 Kč (tj. 6,45 % původní hodnoty zakázky)	Změna dle §222 odst. 7 ZZVZ: Vícepráce: 959 164,11 Kč Méněpráce: - 959 164,11 Kč Dopad na cenu díla: 0 Kč	Změna CELKEM: Dopad na cenu díla: + 250 537,39 Kč Cena původní: 3 881 306,33 Kč Cena nová: 4 131 843,72 Kč
Změna lhůty realizace díla: Zrušení termínů jednotlivých etap. Zkrácení termínu dokončení díla na 15.4.2025.		

Přílohy:

1. Materiálový průzkum P2300
2. Technologický návrh obnovy fasády
3. Změnový rozpočet

Tento Změnový list je podkladem pro následná smluvní jednání smluvních stran.

Stanovisko AD k navrhované změně:

Změna je důsledkem skutečností zjištěných v průběhu stavebních prací, provedení změny je vhodné a z pohledu památkové péče nutné.

Stanovisko TDS k navrhované změně:

Změna je vyvolána zjištěním v průběhu stavebních prací, s provedením změny souhlasím.
Výkaz rozpočtových položek změnového listu odpovídá skutečnosti, ocenění položek je provedeno v souladu se Smlouvou o dílo.

Za objednatele:**Za zhotovitele:****Jméno a funkce:****Datum a podpis****Jméno a funkce:****Datum a podpis****Iveta Rabasová Houřová – starostka****Milan Turek – jednatel společnosti**

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel Blatno

Objekt:

ZL1 - nátěry /záměna položek/

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SWH STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Milan Turek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

25487027

DIČ:

CZ25487027

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel Blatno

Objekt:

ZL1 - nátěry /záměna položek/

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SWH STAVBY s.r.o.

Zpracovatel: Milan Turek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - I.Etapa - část 1a, 1b a 1c	0,00
2 - II.Etapa - část 2a, 2b, 2c, 2d, 2e a 2f	0,00
3 - III.Etapa - část 3a	0,00
4 - IV.Etapa - 4a, 4b, 4c, 4d, 4e, 4f, a 4g	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostel Blatno

Objekt:

ZL1 - nátěry /záměna položek/

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SWH STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Milan Turek

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
D	1		I.Etapa - část 1a, 1b a 1c				0,00	
5	K	78382663.R01	Mikroarmovací nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4	m2	-266,427	435,68	-116 076,92	
	PP		Mikroarmovací nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4					
6	K	783827485	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	-266,427	344,96	-91 906,66	
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 silikonový					
7	K	78382663.R01.1	Mikroarmovací nátěr omítek silikátových, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4	m2	266,427	435,68	116 076,92	
	PP		Mikroarmovací nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4					
8	K	783827483	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	266,427	344,96	91 906,66	CS ÚRS 2022 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 silikátový					
D	2		II.Etapa - část 2a, 2b, 2c, 2d, 2e a 2f				0,00	
1	K	78382663.R01	Mikroarmovací nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4	m2	-193,363	505,70	-97 783,67	
	PP		Mikroarmovací nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4					
	P		<i>Poznámka k položce: Součet výměry za etapu 1.-4.</i>					
2	K	783827485	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	-193,363	400,40	-77 422,55	
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 silikonový					
	P		<i>Poznámka k položce: Součet výměry za etapu 1.-4.</i>					
3	K	78382663.R01.1	Mikroarmovací nátěr omítek silikátových, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4	m2	193,363	505,70	97 783,67	
	PP		Mikroarmovací nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4					
	P		<i>Poznámka k položce: Součet výměry za etapu 1.-4.</i>					
4	K	783827483	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	193,363	400,40	77 422,55	CS ÚRS 2022 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 silikátový					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p>P</p> <p><i>Poznámka k položce:</i> Součet výměry za etapu 1.-4.</p>								
D 3			III.Etapa - část 3a					0,00
9	K	78382663.R01	Mikroarmovací nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4	m2	-184,920	505,70	-93 514,04	
<p>PP</p> <p>Mikroarmovací nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4</p>								
10	K	783827485	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	-184,920	400,40	-74 041,97	
<p>PP</p> <p>Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 silikonový</p>								
11	K	78382663.R01.1	Mikroarmovací nátěr omítek silikátových, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4	m2	184,920	505,70	93 514,04	
<p>PP</p> <p>Mikroarmovací nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4</p>								
12	K	783827483	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	184,920	400,40	74 041,97	CS ÚRS 2022 02
<p>PP</p> <p>Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 silikátový</p>								
D 4			IV.Etapa - 4a, 4b, 4c, 4d, 4e, 4f, a 4g					0,00
13	K	78382663.R01	Mikroarmovací nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4	m2	-585,966	389,00	-227 940,77	
<p>PP</p> <p>Mikroarmovací nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4</p>								
14	K	783827485	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	-585,966	308,00	-180 477,53	
<p>PP</p> <p>Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 silikonový</p>								
15	K	78382663.R01.1	Mikroarmovací nátěr omítek silikátových, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4	m2	585,966	389,00	227 940,77	
<p>PP</p> <p>Mikroarmovací nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4</p>								
16	K	783827483	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	585,966	308,00	180 477,53	CS ÚRS 2022 02
<p>PP</p> <p>Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 silikátový</p>								